*Chamelea Germanica del Trago, et del Dodoneo Pon. Mont. Bald. p. 195.*

*Mezereo de' Tedeschi Pon. l. c. p. 237.*

*Camelea Calz. Viag. di mont. Bald. p. 13.*

*Thymelæa Lauri folio deciduo, sive Laureola fœmina Targ. Tozz. in Mich. Cat. hort. Flor. app. p. 176. n. 2. Ponted. Comp. p. 151. Segui. Ver. 2. p. 272. n. 3.*

*Th. Lauri folio, deciduo, ex albo variegato Ponted. l. c. Zannich. Op. posth. p. 75.*

Laureola, folio deciduo, flore purpureo, officinis Laureola fœmina *Zannich. Op. posth. p. 73.*

Daphnoides *Camer. Epit. p. 937. fig. florif.*

Ital. *Calmelea. Camclea. Dafnoide. Mezzereo. Mezzereon. Olivella* Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 88.

Offic. *Coccum Gnidii semina* Lin. Mat. med. p. 60. n. 179.

*Frut.* Legi in alpibus Apuanis in vertice *Sagro*, alla *Maestà di Vinca*, et al *Giovo* supra *Vinca*. Filii atulit ex *Pisanino*, et ex *Pizzo d' uccello* earundem alpium, et ex *Apenningo Bononiensi* al *Corno alla scala*. Habui ex eodem *Apenningo all'Acero* a *PIRAZZOLIO*, ex *Apenningo Liguria orientalis* a *S. Stefano d' Aveto* a *TURIO*, ex *Cenisio* a *BONJEANNO*, ex nemoribus ad *Ticinum* in valle *di Magenta* a *PPRI. BALSAMO-CRIVELLIO*, et *DE NOTARIS*, ex montibus *Bergomensibus*, et ex *Val di Fassa* in *Tyroli italico* a *RAINERO*, ex montanis *Bassanensibus* a *MONTINIO*, ex valle *Cannetra* in *Nursinis* a *Prof. OCTAVIANO*, ex *Piceno ad Arapietra* ab *ORSINO*, ex *Hetruria alla Secchietta di Vallombrosa* a *Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO*, et ad fontes *Tiberis* ab *AMIDEO*. Floret in demissis *Februario*, *Martio*, in editis *Majo*, *Junio*.

*Caulis* teres, crassus, duos-quatour pedes longus, erectus, flexilis, cortice cinereo, parce, et alterne ramosus, subinde simplex. Folia hysternthia, obverse lanceolata, acuta, integerrima, tenuia, sparsa, brevissime petiolata, etiam duos pollices, et ultra longa, ferentia in axilla gemmam floriferam pro sequenti anno, autumnus decidua, terminalia approximata, et veluti comantia. Flores laterales in longo virgarum caulinarum tractu, plerumque tres, rarius quatour fasciculati, sessiles, fragrantissimi, basi obvallati squamis ovatis, obtusis, glabris, subinde ciliatis, ante folia prodeuntes. Perigonium infundibuliforme, amœne roseum, extus tubo tectum villo canescente, limbo quadrifido, laciniis ovato-oblongis, obtusis, vel acutis. Stigma sessile. Drupa ovoidea, superne angustior, coloris pulchre corallini; maturat *Julio*, *Augusto*; post maturitatem facile decidua.

*Usus.* Planta acris, corrosiva, vomitoria, caute adhibenda. Laudatur in hydrope, canchro, et in lupibus, sed nunc desueta. Loxiæ prædiligunt drupas.